
tel: +420 778 493 492, e-mail: zajezdy@seniortravel.cz 
www.seniortravel.cz 

VÍCEDENNÍ AUTOBUSOVÉ ZÁJEZDY PRO SENIORY 2025 
komfort, pohodlí a péče na každém kilometru 

Termín Kam Program 
Nástupní 

místo Cena 

04.04. - 08.04.2025 🌍 HU - Sarvár
Termální lázně 

5denní Relaxace a pohoda v Sárváru: 
Užijte si koupání v termálních bazénech s 
blahodárnými účinky na tělo i mysl. 
Komfortní ubytování a All Inclusive 
stravování Vám zajistí maximální pohodlí 
během celého pobytu. 

Zábřeh, 
Mohelnice, 

Litovel, 
Olomouc, Brno 

11 990 Kč 

05.05. - 08.05.2025 
🌍 HU - Bukfurdo 
Termální lázně s 

návštěvou Lednice 

4denní relaxační pobyt v jednom z 
nejznámějších lázeňských měst, Bükfürdő, 
s koupáním v termálních vodách bohatých 
na minerály, návštěvou historického 
Lednického areálu, komfortním 
ubytováním s polopenzí. 

Šternberk, 
Moravský 

Beroun, Jívová, 
Olomouc, Přerov 

8 590 Kč 

26.05. - 30.05.2025 
06.10. - 10.10.2025 

🌍 SK      
Štrbské Pleso 

vlakem 🚂 

5denní pohodová dovolená v srdci 
Vysokých Tater s polopenzí, relaxačním 
wellness, lanovkami na Solisko, Lomnické 
sedlo a do Jasné doliny, zubačkou na 
Hrebienok a odpočinkem v termálních 
lázních Bešeňová. 

Dle vlakového 
spoje nebo 

vlastní dopravou 
8 690 Kč 

🌍 SK      
Dunajská Streda 
Termální lázně 

4denní relaxace v termálních bazénech s 
léčivou vodou, ideální pro regeneraci těla 
a kloubů, s polopenzí a dvěma večery 
plnými hudby se skupinou Allegro – 
dokonalá kombinace odpočinku a zábavy 
v malebném prostředí Dunajské Stredy. 

Šternberk, 
Moravský 

Beroun, Jívová, 
Olomouc, Přerov 

8 960 Kč 

22.06. - 26.06.2025 🌍 HU - Balaton 

5denní pohodová dovolená u Balatonu s 
koupáním, polopenzí, průvodcem po 
celou dobu pobytu a nezapomenutelnou 
atmosférou maďarského moře – ideální 
odpočinek pro seniory s důrazem na 
pohodlí a péči. 

Šternberk, 
Olomouc, 

Přerov, Brno 
8 890 Kč 

08.10. - 09.10.2025 

🌍 SK
Od Červeného 

Kamene po 
Dunaj 

2denní putování se snídaní kolem 
Bratislavy. Navštívíme hrad Červený 
Kámen, zříceninu hradu Děvín, 
čokoládovnu a poplujeme po Dunaji.

Olomouc,
Těšetice.
Přerov, 
Hranice 

3 990 Kč 

12.10. - 15.10.2025 
🌍 SK -Bešeňová 
Termální lázně 

4denní koupání v termálních bazénech s 
polopenzí v oblíbeném lázeňském 
středisku Bešeňová, které nabízí relaxaci 
v léčivých termálních vodách a moderní 
wellness zázemí pro dokonalý odpočinek. 

Šternberk, 
Olomouc, 

Přerov, Lipník 
nad Bečvou, 

Hranice 

8 190 Kč 

26.10. - 30.10.2025  🌍 SK -  Patince 
Termální lázně 

4denní koupání v termálních bazénech s 
polopenzí v klidném lázeňském středisku 
Patince, které láká na minerální prameny, 
moderní wellness a pohodovou atmosféru 
ideální pro relaxaci. 

Olomouc,
Přerov

Kroměříž 7 490 Kč 

🌍 CZ      
Putování po 

jižních Čechách

�GHQQt poznávací zájezd Českou Kanadou 
a Jižními Čechy s SRORSHQ]t. Navštívíme 
zámky Červená Lhota, Jindřichův Hradec, 
klášter Zlatá Koruna. Nemine Vás ani 
divadelní představení Dekameron v 
Otáčivém hledišti v Českém Krumlově.

��.0�. - ��.09.2025 Kroměříž,
Olomouc, 

Brno
�� �90 Kč 

GARANCE ODJEZDU

19.05. - 22.05.2025 

GARANCE ODJEZDU

GARANCE ODJEZDU

15.09. - 18.09.2025 
🌍 AT      

Bad Hofgastein 
Termální lázně 

4denní relaxace v termálních bazénech s 
léčivou vodou, plnou penzí a výletem k 
jezeru Mondsee v alpském Bad 
Hofgasteinu, proslulém léčivými prameny, 
wellness centry a nádhernými výhledy. 

Šternberk, 
Olomouc, 

Přerov, Brno 
14 990 Kč 




